
 

проєкт 

 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження звіту про хід і результати  

виконання Програми «Захист населення 

і територій від надзвичайних ситуацій 

техногенного та природного характеру,  

забезпечення пожежної безпеки Великодимерської  

селищної територіальної громади на 2022-2024 роки» 

   

 

 Заслухавши звіт начальника відділу з питань надзвичайних ситуацій, 

цивільного захисту, охорони довкілля, мобілізаційної та правоохоронної 

діяльності Мазуренка Я.П., керуючись статтею 26, частиною першою статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні 

висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань планування, 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, 

підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, 

Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.       Затвердити звіт про хід і результати виконання Програми «Захист населення 

і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру, 

забезпечення пожежної безпеки Великодимерської селищної територіальної 

громади на 2022-2024 роки», що додається.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань планування, 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, 

підприємства, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків. 

 

Тимчасово здійснюючий повноваження 

селищного голови, секретар ради         Олександр БОРСУК 
 
селище Велика Димерка 

від 03 квітня 2025 року 

№                  



 

 

Додаток 

до рішення селищної ради 

від 03.04.2025 №      

 

Звіт про  хід і результати виконання  Програми «Захист населення і 

територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного 

характеру, забезпечення пожежної безпеки Великодимерської селищної 

територіальної громади на 2022-2024 роки» 

 

 

Рішенням Великодимерської селищної ради від  23.12.2021 року № 711 XXI 

– VIII затверджено  Програму «Захист населення і територій від 

надзвичайних ситуацій     техногенного та природного характеру, 

забезпечення пожежної безпеки Великодимерської селищної територіальної 

громади на 2022-2024 роки». 

Головною метою Програми є послідовне зниження ризику виникнення 

надзвичайних ситуацій природного та техногенного характеру, підвищення 

рівня безпеки населення і захищеності територій від наслідків таких ситуацій, 

забезпечення захисту людей, навколишнього природного середовища, об’єктів 

підвищеної небезпеки, об’єктів з масовим перебуванням людей від пожеж, 

підвищення рівня протипожежного захисту та створення сприятливих умов для 

реалізації державної політики у сфері пожежної  та техногенної безпеки.  

 Основним джерелом фінансування Програми є Державний, обласний, 

місцевий бюджет, суб’єктів господарювання, що розташовані на території 

Великодимерської селищної територіальної громади. Для фінансування 

програми у 2024 році використано – 12997,7 тис. грн., з яких:  

- закупівля паливно-мастильних матеріалів 5 ДПРЗ ГУ ДСНС України в 

Київській області  (субвенція з місцевого бюджету) - сума 200,0 тис грн. ;  

- придбання автомобіля Peugeot Expert для КЗ «Муніципальний центр 

безпеки» Великодимерської селищної ради на виконання завдань МПО в частині 

оперативного реагування на пожежі, стихійні лиха, аварії та інші надзвичайні 

ситуації – сума 1427,0 тис. грн.; 

- кошти на поточну експлуатацію та ремонт пожежних автомобілів, що стоять 

на озброєнні Великодимерської МПО КЗ «Муніципальний центр безпеки» 

(заміна шин, акумуляторних батарей, фільтрів, масла у двигуні, КПП, 

забезпечення пальним, тощо)– сума 1210,3 тис. грн.; 

- страхування життя та здоров'я працівників місцевої пожежної охорони, 

задіяних у гасінні пожеж та ліквідації наслідків  надзвичайних ситуацій – сума 

77,4 тис. грн.; 

- страхування автомобілів  місцевої пожежної охорони КЗ  «Муніципальний 

центр безпеки» – сума 18,6 тис. грн.; 

    

 

 



 

 

 

 - кошти на оплату енергоносіїв та водопостачання приміщень КЗ 

«Муніципальний центр безпеки» Великодимерської селищної територіальної 

громади – сума 147,6 тис. грн.; 

    -  кошти на виплату заробітної плати працівникам КЗ  «Муніципальний центр 

безпеки» - сума 147,6 тис. грн.; 

    -  кошти на виплату заробітної плати працівникам КЗ  «Муніципальний центр 

безпеки» - сума 9792,9 тис. грн.; 

    -   кошти на оплату інших послуг пов’язаних з діяльністю місцевої пожежної 

охорони - сума 125,0 тис. грн. 

 

Тимчасово здійснюючий повноваження 

селищного голови, секретар ради         Олександр БОРСУК 

 

 

 

 

 


